

اطلاعات

پلم آقای دکتر تقی نصر

رئیس هیئت بازرگانی و اقتصادی ایران در امریکا

لزوم طرح یک سیاست روشن برای تجارت با امریکا

اصولی که در این سیاست باید مورد توجه قرار گیرد آقای دکتر تقی نصر رئیس هیئت نمایندگی بازرگانی و اقتصادی ایران در امریکا که از نمایندگان لایق ایرانی در این کشور هستند و با سابقه منتهی که در امور اقتصادی دارنده و در تحکیم ارتباط بازرگانی این دو کشور بسیار داشته اند اخیراً طرحی درباره سیاست بازرگانی تجار ایرانی با امریکا تهیه کرده اند که ما نسبت هائی از آنرا برای جلب توجه دولت و معارف بازرگانی و اقتصادی ایران چاپ میکنیم:

قبل از جنگ حاضر چون در امریکا بر خلاف باره از کشورهای صدها طرف معامله با ایران تشبیهات از روی بازرگانی برقرار نبوده که مارا وادار با اتخاذ تدابیر متقابل برای حفظ مصالح کشور بنماید. دولت شاهنشاهی خود را ناچار از توجه مخصوص به تجارت با امریکا ندیده و سیاست خاصی برای تجارت با آن سرزمین نداشته جز آنکه بطور کلی بوسیله مایل بزرگسالی تقویت روابط بین دو کشور بوده است - در حقیقت پیش از جنگ کنونی تجارت ما با امریکا مشمول یک سلسله مقررات از روی و بازرگانی بوده که آن مقررات از متضبات تجارت ایران با کشورهای غیر امریکا ناشی شده و غالباً متناسب برای تجارت با امریکا نبوده است. در چند سال جنگ نیز تشبیهات و تجدیداتی که تحت عنوان متضبات جنگ برای تجارت بین الملل و حمل و نقل کالا وضع شده تقریباً یکسره اختیار عمل را از دولت ایران سلب کرده و با تشبیهات اختلال اوضاع داخلی مجال نموده تا مقامات مربوطه بامر تجارت توجه بیشتری نموده طرح اساسی برای این کار بریزند ، چنانکه شاید همین جهت پیش از این صادر برگه گزارش و تشبیهات که این نمایندگان با بران فرستاده ترتیب اثر نداده و حتی رسید آنها را اعلام نداشته اند.

ولی امروز چون از یک طرف سیاست و جریان تجارت بین المللی و اهمیت نسبی کالاها و بازارها با تغییر نموده و از طرف دیگر وضع امریکادر مقابل مجموع مصالح سیاسی و بازرگانی ایران عوض شده ما ناچار باید تغییر رویه داده یعنی تجارت با امریکا که یک قسمتهای بسیار با مارا با ادبای جدید تشکیل میدهد توجه مخصوص نموده برای تجارت خودی آن سرزمین سیاست روشنی اتخاذ کنیم.

منظور از تهیه این گزارش اثبات همین مدعا یعنی لزوم توجه دولت شاهنشاهی به تجارت با امریکا و با ضافه تعیین چند اصل کلی است که باید در طرح سیاست بازرگانی بادل متصدد امریکا مورد توجه مقامات مربوطه قرار گیرد.

البته موضوع تجارت ایران با امریکا مطلبی نیست که در ضمن یک گزارش مجموع جوانب آن را بتوان مورد بررسی قرارداد و برای تمام مشکلات آن چاره اندیشید ولی حتی- امکان کلیات اساسی که اطلاع از آنها برای جلب توجه با هیئت لازم بنظر رسیده یادداشت شده است. در پایان این مقدمه اشاره مینماید که بررسی واخذ تصمیم در باره روابط بازرگانی ایران و امریکا امروز یک مسئله فوری است حتی در حقیقت با ایستی از یک سال قبل پیش بینیهای لازم در این زمینه شده باشد زیرا دولت پیدار نقشه های خود را آماده نموده و مقررات که ایشان تولید بایستند در حقیقت با ایستی کسک یکدیگر تدریجاً در تشبیهات و تعدیلات جنگ از بین میروند پیش میروند و یکپایه سنگر هائی را که بنام متضبات جنگ ایجاد شده بود برای حفظ مصالح و منافع اقتصادی خود در اشغال مینمایند و بنابراین اگر در فرصت کوتاهی که هنوز باقی مانده سایرین برای دفاع از منافع خود چاره ننگینت بیامان میروند دچار مشکلات بیشتر و شدید تر شده ممالیهای مدید در زحمت افتاده و مبالغه صدها در نتیجه غفلت امروز خسارت بهینند.

۱ - مبلغ کل تجارت ایران با امریکا در ۳۵ سال اخیر ۱۱ برابر زیاد شده است

۲ - نخستین بار در ۱۹۰۷ میلادی

خبرهای کشور

ایرانیانی که در خارج ایران بازداشت شده بودند آزاد شدند

بوجوب خبری که بوزارت امور خارجه رسیده است ایرانیانی که در خارج از ایران از طرف مقامات انگلیسی در زمان جنگ بازداشت شده بودند آزاد شده اند و بدینا اجازه داده شده است بایران بازگردند.

شورای فرهنگی بر تاجا چهار نفر را برای مطالعه بدانشگاه لندن میفرستد

شورای فرهنگی بریتانیا در ایران و مسائل مقدماتی شرکت آقایان دکتر غلامرسان شیخ ، استاد دانشکده پزشکی دکتر غفاری استاد دانشکده علوم ، اکرامی مقدم عضو وزارت فرهنگ بزدان قسری عضو وزارت فرهنگ را برای مطالعه و تحقیق در قسمتهای مختلف در دانشکاه لندن فرامس آورده است .

فماش موجوده در گمرکات

از چندین پیش مقدار زیادی فماش نغدی در اثر های گمرک موجود بود و چون ممکن بود کینه تدارکات خورمیا نه این فماش ها را برای سهمیه دولت محسوب نماید تاکنون برای مرخص کردن آنها اجازت داده نشده بود بالاخره در اثر اقدامات و مذاکره با کینه خورمیا نه مقرر شده است این فماشها بجهت سهمیه دولت منظور نشود بنابراین بزودی اجازه مرخص کردن فماش های مزبور داده خواهد شد و بوسیله آگهی با اطلاع صاحبان کالاها خواهد رسید.

استاندار کرمان

آقای مهدی شاهرخ از طرف وزارت کشور بسمت استانداری استان هاشم) گزین شده است.

در اطاق بازرگانی

مصر دیروز جلسه اطاق بازرگانی با حضور آقای اویسی معاون وزارت بازرگانی و پیشه و هنر بریاست آقای نیکیو - از ساعت ۶ تا ۸ بعد از ظهر تشکیل و در باب تسهیل امور صادراتی و لزوم توسعه بازرگانی بین ایران و هندوستان تبادل افکار واخذ تصمیم شد.

دیر دوم سفارت

آقای محمد منظمی کوردزی ۴ دیردومی سفارت کبرای ایران در واشنگتن منصوب شده اند.

قبول تلگرافهای رزم

بواسطه خانه جنگ تلگرافهای تجاری بازمزهای بازرگانی با شرایط قبل از جنگ پذیرفته میشود ولی برای تصحیل پروانه باید قبلاً از وزارت پست و تلگراف و تلفن تقاضا کنند.

امتحانات ورودی

بقراریکه از دانشکده حقوق اطلاع میدهند از روز شنبه ۳۱ شهریور تا پنجم مهر اسامی داوطلبان سابقه ورودی دانشکده حقوق ثبت میشود. و امتحانات از روز دوشنبه ۹ مهر ماه ساعت هشت صبح شروع خواهد شد.

در کانون هدایت افکار

ساعت شش بعد از ظهر روز سه شنبه در کانون هدایت افکار و آفر در خیابان نادری لوجه آقامس شیروانی آقای دکتر هوشیار استاد دانشگاه در موضوع تمدن به گچا منتفی خواهد شد سخنرانی خواهد نمود در سخنان حال وجد و سماع عرفا که عنوان آن من و ساقی است و با غزلیات حافظ تنظیم شده است بوسله هنر پیشگان ماهرو دسته موزیک دانشکده انسانی بمرس نمایش گذاشته شد. موزیک حلقه قلم رنگی که کحاکی از پیدایش تمدن است نشان داده خواهد شد اعطاء کانون با بانوان خودمی تواند در ساعت مزبور حضور بهم رسانند.

تقیه در صفحه ششم

فعالیت شرکتهای نفت در کرانه های خلیج فارس

رابر و خاور نزدیک - از نیویورک خبر می رسد که شرکت نفت عربستان و آمریکا شروع باجری فته جدید خود بنظر اوج روزه ۵۰ هزار بیت نفت نموده است . و این مقدار نفت در بالشکاهای راس النوره واقع در کرانه (خلیج فارس) تصفیه خواهد شد .

بعلاوه گفته میشود ۵۰ درصد از مجموع تمام نقشه های شرکت های استاندارد و تکراس در این مناطق با وجود اجرا گذاشته خواهد شد و این شرکتها در این مناطق از پیدایش تمدن است نشان داده خواهد شد اعطاء کانون با بانوان خودمی تواند در ساعت مزبور حضور بهم رسانند.

تقیه در صفحه ششم

مستراتلی نخست وزیر انگلستان خواهند بود

از بلگراد خبر می رسد که نمایندگان یوگوسلاوی دیروز با هواپیمای بلگراد بظرف لندن رهسپار شدند

اجمن لندن

لندن - بقراری اظهارشیر گزارشی انگلیس چنین بنظر میرسد که جلسه فردای شورای وزیران امر خارجه مهیج ترین جلساتی باشد که تا کنون تشکیل شده است حضور نمایندگان رسمی ایالتی و یوگوسلاوی و بشتیانی از متبوع خود و اجم بریست و اسرری شایان توجه خواهد بود و هر چند ترجمه های لازم بزودی صورت خواهد گرفت ولی کار عمومی اجمن کند خواهد بود معال کاملاً مطلع لندن بر آنند که دولت انگلستان با طرح بین المللی ساختن تربست و همچنین با استقرار خط مرزی ایالتی و یوگوسلاوی در حدود خط فعلی موافق میباشد .

یکی از مقاصد اساسی سیاست انگلستان آنستکه در این باره بطریقی موافقت حاصل شود که بشتر تربست اهمیت گذشته خود را نسبت با بازرگانی جنوب خاوری اروا از دست ندهد . تا کنون بنظر میرسد که متباعد باره آتیه آینده ایالتی تصمیمات اساسی اتخاذ کرده است . گویا وزیران امور خارجه چه جنبه تصمیم گرفته باشند که بخش اعظم متصرفات سابق ایالتی تحت قیومت در آید . از جمله مسائلی که عملادارای اهمیت فراوان میباشد باید نماندگان در پیرامون بررسی کنند آتست که کدامیک از دولت های با قیومت را عهده دار شود . تصور می رود که بطور کلی دول بزرگ و نیرومند باید مستمره بین المللی مخالفت و بیشتر با تقسیم مسئولیت قیومت بین دولت های ذینفع موافق میباشد . بنابراین احتمال می رود قیومیت برخی از متصرفات سابق ایالتی بعهده خود دولت ایالتی و تقار گردد گو که قسمت عده آن متصرفات بدون شبهه تحت اداره دولت های معظم قرار داده خواهد شد . تصور می رود دولت اتحاد جماهیر شوروی در این باره سهم مسئولیت خود را قبول خواهد کرد و میل دارد اداره برخی از نقاط واقع در کرانه های دریای احمر بوی و اگذار گردد .

بدینیه است که این مسائل حایز اهمیت فوق العاده میباشد و نظر باین که دیگر در دوره حاضر ، وزیران امور خارجه مجدداً این مسائل را مورد بحث قرار نخواهند داد میتوان حدس زد که شرکت کنندگان در سابقه های دو اطلاع ات انجام خواهد شد

زیر آن در موضوع تربست و نیز در لیا بذا کره پردازد ضناً احتمال می رود که امروز بامداد از طرف نمایندگن یوگوسلاوی بیانیه ای انتشار یابد و رویه یوگوسلاوی را اعلام دارد .

فر داه سابقه های مقدماتی دو اطلاعات انجام خواهد شد

شرکت کنندگان در سابقه های دو اطلاع ات باید فردا ساعت ۴ بعد از ظهر در میدان امجدیه برای انجام مذاکرات مقدماتی حاضر باشند ضمناً شرکت کنندگان در ۱۰۰ متری خرد سالان برگه ششنامه خود را همراه بیاورند

آگهی

بدیوسیله با اطلاع عموم میرساند که از تاریخ ۲۲ و ۲۴ بهای هر عد یکصد هزار واحدی بنی سبیل یکصد و ده ریال میباشد البته سی درصد مبلغ مزبور هم بابت بهای بنی سبیل هائی است که بوسیله وزارت بهادری و اداره امور بیاضستان ها بطور مجانی بین بیاران بی بضاعت تقسیم میشود ضمناً بشکاه امیدوار است بنی سبیل هائی که در آتیه وارد خواهد نمود بتواند در بهای آنها تخفیف بیشتری قائل شود .

۳-۲ آگهی

۵۰۹۳-۲

بنگاه کل داروئی کشور

تقیه در صفحه پنجم

تقیه در صفحه پنجم

تقیه در صفحه پنجم

تقیه در صفحه پنجم

تقیه در صفحه پنجم

تقیه در صفحه پنجم

تقیه در صفحه پنجم

تقیه در صفحه پنجم

تقیه در صفحه پنجم

تقیه در صفحه پنجم

تقیه در صفحه پنجم

تقیه در صفحه پنجم

تقیه در صفحه پنجم

تقیه در صفحه پنجم

تقیه در صفحه پنجم

تقیه در صفحه پنجم

تقیه در صفحه پنجم

تقیه در صفحه پنجم

تقیه در صفحه پنجم

تقیه در صفحه پنجم

تقیه در صفحه پنجم

تقیه در صفحه پنجم

تقیه در صفحه پنجم

تقیه در صفحه پنجم

تقیه در صفحه پنجم

تقیه در صفحه پنجم

تقیه در صفحه پنجم

تقیه در صفحه پنجم

تقیه در صفحه پنجم

تقیه در صفحه پنجم

تقیه در صفحه پنجم

بقیه گزارش های مهم دنیا از صفحه اول

در شانهای خلق سلاح ۱۵۰ هزار تن از نیروهای ژاپنی بطرز جدی جریان دارد. مأمورین صلب سرخ هم که عهده دار امر اجتناب دادن محبوسین و اسیران جنگی هستند متعظاً مأمورین خود را تقبی مینمایند. انتظار می رود در ظرف این سه چهار روز کشتی های بزرگ انگلیسی وارد شانگهای گردند و بیست و هفتاد تن محبوسین اسیران جنگی و محبوسین در خط مانیل مشغول کار شوند. فردا هنگامی که سفارت کبرای انگلیس در توکیو مجدداً انتخاب می گردد و افسران ارشد انگلیسی در آن جا اقامت خواهند نمود رسا پرچم انگلیس بر فراز عمارت افزاشته خواهد شد.

از طرف ژنرال مال آرتور به دولت ژاپن دستور داده شده که تا پانزده روز دیگر پرچم پکنی املاک و ملاقات متصرفی دولت و راجع بکلیه دارایی اتراب ژاپن در خود ژاپن و در آلمان و ایتالیا و بلغارستان و فنلاند و سیام و ژامانی و میچاوستن گزارش جامعی تهیه و ارسال دارد. اکنون به منظور انتقال اسیران جنگی و محبوسین از سوئیتزرلاند به سوئیس و سوئیس را فوق العاده میبول میگردند. چنانکه تصدین دست آن ها دیروز وارد بندر سنکاپور گردیده و حال و وضع آن ها بسیار بد بود برای پذیرایی آنها با کمال هجده در میمانهاغنا و خانه های عمده سنکاپور، تخت خوابهای تپیه گردیده است. علاوه مأمورین انگلیسی برای تسریع حمل اسیران آزاد شده از سوئیتزرلاند فوق العاده کوشش و جدیت مینمایند.

ژرف اولر رئیس دولت پوئالی لیبی و پسرش و بنیو انوری رئیس مجلس پوئالی شورایی پوئالی در شهریکه در ۳۴ کیلومتری اوژاکا قرارداد بازداشت شده.

در خاور دور
رادوی خاور نزدیک - از جمله اشخاص مهم ژاپنی که از طرف مقامات نظامی امریکایی دیروز توفیق شدند و پیش از حرکت (از راهی سیام) بوده است. ژنرال مک آرتور پیش از بیرون رفتن از امریکایی دستور داده که بعضی از اجزای لیبی و جزایر واقع در جنوبی که جدیداً تعلقه کنند.

رادوی نیویورک خبر میدهند که فرمانده لژیونهای متفقین در ژاپن دیروز با داشت اعتراض آمیزی برای فرمانده نیروهای شوروی راجع بر نگون کردن یک دزد پرتنه امریکایی روز ۲۹ اردن از طرف نیروهای امریکایی شوروی فرستاده است این دو برنده مواد خوراکی برای مردم شمال که حاصل میشود اسران شوروی از این حادثه اظهار تاسف نموده و این عمل را نتیجه اقدامی دانسته اند.

در یاسالار لرد هونت یاتسن دیش مجلس شیاتی در کلوپ پیروزی برپا کرده بودند.

ژنرال مک آرتور دستورهای لازم صادر نموده که باید هر چه زودتر نیروهای امریکایی شهرهای مهم و بزرگ و بندرهای ژاپن برسد و آنها را تصرف نماید.

بدولت ژاپن دستور داده شده که باید لااقل در عرض دو هفته تمام اموال و املاک خود را در خود ژاپن و در کشور های آلمان ایتالیا - ژرمنه سیام و چند کشور دیگر با اطلاع فرماندهی متفقین برساند.

دیروز نیروهای امریکایی در جزیره گیوشیو که دومین پب آبی بر آن افکنده شده یاده شده ژنرال مک آرتور دستور داده که باید هر چه زودتر سرسوار خودک ژاپن تصرف شود.

۱۴ میلیون بیکار در ژاپن
رادوی بیروت - در نتیجه تسلیم ژاپن ۱۳ میلیون ژاپنی بیکار خواهند شد ولی ممکن است که هفت میلیون آنها را پس از مدتی بکار بدارند. بطور قطع این عده زیاد بیکار بالاخره در تحولات سیاسی ژاپن تأثیر مهم خواهد داشت.

اوضاع داخلی کشور چین
رادوی لندن - خبر گوازی چین دیشب اطلاع داده که نیروهای ژاپنی در بسیاری از نقاط هنوز هم حمله های خود بر مراکز کومینتسهای چین ادامه میدهند این حمله بیشتر در دو منطقه (شان تونگ) و (شانسی) انجام گرفته است گفته میشود که ژاپنیها توانسته اند چندین نقطه را از کومینتسها بگیرند و نیز اظهار میشود که عده ژاپنیها بالغ بر ۲۰ هزار

تن میشود و در قسمت شمال چین هم چند نقطه را تصرف نموده اند. رادوی بیجان دیروز پیامی انتشار داد که خلاصه آن اینست که باید در روز فدی مجلس شورای ملی چینی انتخابات جدید بنویسند.

باید تمام مجرمین سیاسی آزاد شوند و باید دولت چین کنگره تمام احزاب چینی را تشکیل دهد تا مشکلات چین را بررسی نماید. باید کمیته ای تشکیل شود که صلاح نیروها را زیر نظر ببرد.

باید بانام احزاب در باره کنگره صلح چین با ژاپن مشورت شود.

تقاضای وزیر خارجه بلغارستان

رادوی خاور نزدیک - رادوی صوفیه اطلاع میدهد که وزیر امور خارجه بلغارستان از دولت متفقین درخواست کرده که اجازه بدهند دولت بلغارستان نمایندگان خود را به لندن اعزام دارد تا نظریات دولت بلغارستان را در شورای وزیران خارجه متفقین راجع با محور بلغارستان تشریح کنند.

منافع آمریکا در سوریه و لبنان

رادوی لندن - از بیروت خبر میرسد که وزیر مختار امریکا در سوریه و لبنان تقریباً بطرف امریکا رهسپار خواهد شد و مدت چند هفته در کشور های متحد امریکا توقف خواهد نمود و اوضاع سیاسی و اقتصادی سوریه و لبنان را بدولت امریکا گزارش خواهد داد.

ترور در فلسطین

بقرار اظهار خبر گزاران انگلیسی شب گذشته در قاط مختلف اورشلیم سبهای محتوی اوراق شب نامه متفرق گردیدند و بر اثر این انفجار ۴ نفر زخمی و دو نفر شدت مجروح شدند.

آیا تونس و طرابلس با اتحادیه اعراب ملحق می شود؟

رادوی خاور نزدیک - از اسکندریه خبر میرسد که مقامات عرب اظهار میدارند که قضیه ملحق شدن تونس و طرابلس با اتحادیه اعراب از جمله موضوعاتی خواهد بود که در جلسه ماه اکتوبر آتی تصمیم گیری خواهد شد.

ترکیه و عراق

رادوی خاور نزدیک - بناسبت ورود اخبار میرسد که ابوالعاب السلطنه عراق ترکیه و پدیرایی شایانی که از طرف دولت ترکیه نسبت باو بعمل می آید، جراته عراق سرمقاتل خود را اختصاص بجهت در اطراف روابط دوستانه عراق و ترکیه داده و اظهار امید میکند که بوسیله این مسافرت روابط دو ملت بیش از پیش مستحکم گردد.

اطلاع برسته خبازات

نظر یازده جهات، مجامع از طرف فرمانده نظامی شدیداً متوع گردیده بنا بر اتب انتخاب نمایندگان رسته ناوهای تهران امشب ۳ که دوشنبه ۲۶ شهریور می باشد تا باخیر افتاده و جلسه با موافقت فرماندهار نظامی بدو اعلام خواهد شد.

گلردن پارتنی مجللی و بی سابقه در گاف شهر داری

شبهای جمعه ۱۴ اوشنبه ۱۳ مهر ماه
۵۷۷۷-۲

امشب در سالن زیبای سینما تار فرهنگ امشب

بزرگترین کمدیهای معروف «شاهزاده هندی» اثر نویسنده فرانسوی ریور زیر نظر استیانیان باشرک
آقایان تفکری - رخسانی - شوکتی - تهرانی
۳-۱
پیش برده احدی
۵۷۴۰-۲

کارخانه قوطی سازی

مفارشات از هر نوع قوطی و کارهای نشاری را پذیرفته و در اسرع وقت تحویل میدهد. خیابان ری باغ آصف الدوله جنب دبستان تدین
۵۷۴۱-۲

آگهی

برای اطلاع پیشه وران و عاملین فروش قند و شکر و چای دولتی
آقایان عاملین و پیشه وران فروش قند و شکر و چای دولتی مکلفند تا آخر وقت اداری روز پنجشنبه ۲۹ شهریور ۱۳۴۳ سبیه خود را از انبار کل پیش تحویل گرفته و برای توزیع شهر آماده شوند.

آگهی

برای اطلاع عاملین و پیشه وران فروش قند و شکر و چای دولتی چنانچه بین عاملین و پیشه وران فروش قند و شکر و چای دولتی اشخاصی باشند که دارای مفاد و وسیع و مایل باشند فروش قماش هم اقدام نمایند باین اداره مراجعه نمایند.

آگهی

۶- طلسم بدست آوردن تنول
- بدعت های مخصوص و کلی در تجارت
- روابط عشقی و قلبی و کلی
در جزوه های بازیگران عصر طلایی بنیشت ۲۹ شهریور
۵۶۴۷-۲

آگهی

بدینوسیله جشن سالیانه صنف زهتاب را بسموم کارگران آن صنف بویژه نماینده کان محترم آن آقایان عبدالله منافی و رضای صوفیانی بروجردی و رضای شیرست تبریک گفته مراتب سپاسگزاری خود را خدمتشان تقدیم داشته از خداوند متعال موفقت عوم این رسته را خواهیم.

آگهی

چون قریب ۸ ماه است رابطه همکاری با اداره روزنامه کوشش ندارم و مجل اداره روزنامه ندای آسانی هم از آنجا انتقال یافته از دوستان آشنایان تقاضا دارم که نامه ها و ارجاعات خودشان را مستقیماً به آدرس زیر بفرستند.

آگهی

تهران در خوارگاه خانه شماره ۲۹
مدیر مسئول روزنامه ندای آسانی
محمد جناب زاده

آگهی

در آگهی مناقصه حمل قند که در شماره دیروز و امروز در صفحه چهارم چاپ شده است مجموع مقدار حمل ۶۶۵۰ تن بوده که اشتباه ۳۶۵۰ تن چاپ شده و از قضا بشیر از ۱۰۰ تن حمل میشود اشتباه ۱۰۰ تن بجا رسیده است.

آگهی

مرکز فروش کتب دستانی
در تهران کتابخانه مظفری است
قطب با نجا مراجعه نمایند
۵۷۴۸-۲

آگهی

وزیر در یاداری انگلستان در آلمان
رادوی لندن - مستر الکساندر وزیر در یاداری انگلستان دیروز به هامبورگ رسید وی تمام موسسات انگلیسی را در منطقه متصرفی انگلیس بازدید خواهد نمود.

آگهی

طوفان هونگ در آمریکا
واشنگتن - بقرار گزارش خبر گذاری فرانسه طوفانی که مدت دو روز است در فلورید حادث گردیده مهم ترین طوفانی می باشد که بشر یاد دارد.

آگهی

مشاریه اذانه نمود که دولت انگلستان در زمان جنگ بر خلاف آنچه گفته شده کشتی های زیادی ساخته و دست نفر زخمی گردیده اند.

آگهی

اداره کل پیش حل کالاهای مشروحه هوذیرا با شرایط مذکور در پایین بنقاصه میکندارد:

نوع کالا	مقدار تن	مبدأ	مقصد	مدت حمل
شکر	۱۴۸۳	تروزین	رشت	دوماه در راه و مقدار حمل شوه
چای	۳۰۰	تم	اصفهان	یکماه
شکر	۴۶۷	تهران	شسوار	دوماه
چای	۳۰۰	دورود	خرم آباد	یکماه
شکر	۵۰۰	تم	یزد	دوماه
چای	۵۰۰	تم	یزد	دوماه
شکر	۶۰۰	کاشان		
چای	۸۰			
شکر	۲۰۰	اراک	کلبانگان	یکماه
چای	۱۵			
شکر	۱۰۰	اراک	خین	دوماه
چای	۹۰۰		کرمانشاه	
شکر	۵۰			
چای	۶۰۰	اراک	سندج	دوماه
شکر	۶۰			
چای	۳۰۰	سفر	دوماه	
شکر	۲۳۰		ملایر	
چای	۵۰			
شکر	۱۰۰۰۰	تم	اصفهان	

۱- داوطلبان شرکت در این مناقصه باید پیشنهاد های خود را برای هر قسمت جداگانه بایرایی کلیه باقیست ولی بتفصیل در پاکت سربسته لایک و مهر شده منتهی تا آخر وقت اداری روز سه شنبه ۱۳۴۳ بدست اداره کل پیش تسلیم رسید دریافت دارند. روی پاکت باید نوشته شود مربوط بنقاصه حل کالا های اشخاصی موضوع آگهی شماره ۲۲۰۵۲ بنیشت شهرستان هاهم پیشنهادات تا تاریخ مزبور باید با اداره اقتصادی محل تسلیم شود.

۲- پیشنهاد باید از طرف یک شخص یا یک شرکت باشد هرگاه پیشنهادی بمضام چند نفر برسد امضاء کنندگان باید شرکت نامیه رسی و امعرفی نامه نمایند مختار خود را که حق نقد و امضای بیان مربوطه را داشته باشد ضمیمه پیشنهاد نمایند والا پیشنهاد رسیده کان لم بکن فرض خواهد شد.

۳- پیشنهاد دهنده کان باید در برابر هر یک تن کالای مورد پیشنهاد خود مبلغ بیست ریال وجه نقد و یا معادل همین مبلغ چکی که اعتبار آن از طرف بانک گواهی شده باشد بصندوق حسابداری کل پیش و یا بحساب شماره ۳۰۴۴۷ مخصوص سربده اقتصادی بیانگلی تحویل و رسد آن را ضمیمه پیشنهاد خود نمایند به پیشنهاد های فائده سربده ترتیب اشرا داده تصادد شد.

۴- پیشنهاد باید بطریق زیر که نرخ کرایه حمل هر یک تن از حی نوع کالا از مرده بقصد در آن بطور وضوح تعیین شده باشد تهیه شود (هر کس باینگاه حاضر است مقدار تن شکر یا چای را از به از قرار هر تنی ریال حمل نماید)

۵- پیشنهاد دهنده نسبت بهر قسمت از پیشنهاد که خارج از اهل شده موظف بقصد بیان و حمل خواهد بود.

۶- بی در صد هر مقدار محموله بعنوان پیشکرایه و شصت در صد آن پس از تحویل و تنظیم صورت مجلس کسری بوسیله اداره اقتصادی بمقتد وجه در صد آن پس از اذانه کلیه قرارداد در مر کرداره خواهد شد.

۷- هزینه بارگیری در مرده و تقطه در مقصد بعهده پیمانکار است. برنده مناقصه هنگام مقده بیان بنظور حسن اجرای مواد قرارداد داد باید وجه الضمان بتضمینی معادل پانزده درصد مبلغ کل قرارداد با اداره تسلیم نماید تا در صورت عدم اجراء یا تلف از مواد قرارداد وجه الضمان مزبور رسد اداره کل پیش ضبط شود. وجه الضمان مزبور تا خاتمه و ازیل محاسبه بیان مربوطه مسترد نخواهد بود.

۸- چنانچه پیمانکار کالا را در موعده مقرر در قرارداد حمل نتواند اداره بهر وسیله که مقتضی بداند حمل و اضافه کرایه برداختی را بهر میزان که باشد از پیمانکار دریافت خواهد نمود.

۹- اداره کل پیش بحسب مقدار کالاییکه پیمانکار حمل نماید طبق مقررات و آیین نامه های بازرسی راه بنرخ دولتی لاستیک به پیمانکار خواهد فرخت.

۱۰- هزینه تمبر بارنامه ها و هزینه ثبت بمان بعهده پیمانکار است
۱۱- پیشنهاد های رسیده روز شنبه ۷ مهر ساعت ده صبح در دفتر اداره کل پیش باز و خوانده خواهد شد حضور پیشنهاد دهنده کان در جلسه قرارت پیشنهادها آزاد است در شهرستان هاهم پیشنهادات در همان ساعت در اداره اقتصادی باز و نتیجه بهر گر تکرار میشود.

۱۲- اداره کل پیش در رد و یا قبول یک یا کبیه پیشنهاد ها مختار است چنانچه پیشنهاد دهنده از نقد بیان و انجام معامله خود داری ننود و بدینترجه در ماده ۳ این آگهی بتم اداره کل پیش ضبط خواهد شد.

۱۳- از مقدار مینه در آگهی ممکن است ۲۵ درصد کمتر یا بیشتر حمل شود.

آگهی

بناسبت فوت مرحومه خدیجه هاشمی والده این جانب متعلقه مرحوم آیت الله آقا سید محمد تکانی مجلس ترحیمی در مسجد آقای حریری واقع در میدان شاهپور بازارچه قوام الدوله روز دوشنبه ۲۶ شهریور ۱۳۴۳ ساعت ۱۱ صبح ظهر الی هفت و صبح شنبه ۱۱ ساعت ۱۱ منقده میباشد.

حاجی سید مرتضی تکانی - سید مهدی هاشمی - تکانی سید علی هاشمی تکانی
۵۷۴۲-۲

اطلاع فامیل و دوستان محترم میسراند بناسبت سالگرد گذشت مرحوم تیسار سرلر که در روز پنجشنبه ۲۹ شهریور در آرسگاه آن مرحوم امامزاده هاشمی ریاعواهد بود

سرلیپ باز نشسته علی توفیقی - سرهنگ محمد حسن توفیقی
۵۷۱۹-۲

آگهی های تبلیغاتی

بدینوسیله وفات مرحوم آیت الله امام جمعه خوبی را بیازمانه کان آن مرحوم خصوصاً بدوست عزیزم آقای دکتر عبدالملکی امامی خوبی تسلیت عرض همواره بقا و سلامتی ایشان و خانواده معظم امامی را از درگاه احدیت مسئلت مینمایم. ساری - دکتر عیسی اخوت
۵۷۲۱-۲

در کشور آسمانی چین

باعزها چه میکنند؟ فرشته مقدس چه میگوید؟

روزی که از کشور چین خارج میشدم فکر میکردم که دوستان اروپایی من ممکن است گفته های مرا باور نکنند و آنرا آیه خرافانه باقران بنامند ولی وقتی که باور میسر شد و بعضی از مشهورات خود را برای دوستانم نقل کردم گفته ام را باور کردند و من جرات دادم که همه آنها را دیده ام و نویسم و چیزی از آنرا حذف ننمایم و پس از آن مشهورات عجیب و غریب آوری را که در چین دیدم باورام نگاشت و از اینکه نویهای از آداب و عقاید و عادات چینیها را با اطلاع خوانندگان معترم میسرانم غرضت خواهم بود

باعزها چه میکنند
یکی از عادات بسیار خوب چینیها این است که جوانان حزب را دوست میارند و دوستی میکنند. معمولاً پیرمردها و بزرگان هر محله حاضرند بسیاری منفصلی دیده نظر برای آنکه جوانان حزب را مسخره کنند؛ پیچازه جوانان حزب که خبر از اجزای نداده دعوت مسیانه میزبان مستحرام میپذیرد و بیجلس ضیافت حاضر میشود. روند که منتظر و آماده کارند تدریجاً جوانان حزب را دست میارند و با بلاتکلیفی خوشتر و مضمکی اورا بجان میکنند. بدین ترتیب نیکو کی نمانده شود. مهربان محترم در آخر جلسه یک کلاه جوان حزب میباید و بیساینها میگوید که این جوان بعد کافی تهیه شود خواهشمندم اورا بن بستید. مهربانها قضای میکنند آنوقت است که میزبان سالخورده با مهارت و زرگری مخصوص شروع بکار میکند. جوان بدین ترتیب را دست میارند و آنرا باور و مطلقه میگوید تا اورا مصیبتی نکند و قول میدهد که در طرف یک هفته فاشونی کند و جشن عروسی را برآورد تا نازد این که تمجالی غالباً متعجب و بیگانه گاهی بیخود ازدواج میکند، بعضی اوقات هم در میان مجلس مقدمات عروسی را فراهم میکنند.

فرشته مخصوص عروسی؟
چینیها معتقدند که هر چیزی در جهان دارای فرشته مخصوصی است. آفتاب و ماه و ستارگان و جوایر و درخت و شجره و هر چیز دیگری یک فرشته مخصوص دارد که مبعود چینیها است. ولی دختران چینی عقیده دارند که فرشته ای که مخصوص عقد ازدواج است و مقدرات دختران را در ازدواج تعیین میکند عزیزترین فرشتگان

نگارش آقای دکتر میرپاسی

چگونگی تاملول نشوم

در محیطی که دود و دوشاب یکی است، اگر باز گسائی یافت شوند مان وقت خود را صرف امور عامه لستنه نمایند و قلم برای هدایت و نجات قومی برافکند بخواهند جای شگفتی است. کار اختلال کلیه شئون اجتماعی ماز فرنگ و بهداشت ... مورد تصدیق صوم است و مشاهده این اوضاع خوشبین ترین اشخاص را مأیوس می نماید ... با همه این علل بدینی، گاهگاهی نوع امرانی و این نیروی مرموزی که همیشه این کشور را معلوم نیست چگونه و چسان از انحطاط نجات بخشیده خود نمائی مینماید و دل سوختگان را تافتی خاطر فراهم میسازد. طبع و بشر کتابچه مقدیرا بفرموده یار نشوم از طرف دوست و همکار محترم آقای دکتر محمد یزدی، خود یکی از روزنه های امید است که از بدبینیها کاسته میباید و در این راه است که از حتمت طبع و بشر کتابهای مقدیرا بفرموده یار کرده خوب میدانند که طبعی پیدا کند در نیاید و تشویق نیشوند بلکه تیغ ایراد جوئی و اعتراض تراشی خاطر نشان را میباید.

ما امیدواریم این موه زحمت دکتر یزدی سرنوشت بهتری پیدا کند زیرا عقیده داریم با خواندن و بکار بستن آن مرض خانا نوز دل مغلوب خواهد شد و هر خانواده اگر بلا مت و بهسداد آشیان خواهد از این علاقه دارد باید یکجمله از این کتاب را داشته باشد، بخواند بکار بندد تا غول «سل» هیچگاه بدان دستبردی نتواند زد

در این فیسومه، از چگونگی میکروب سل، و روش جلوگیری از انتشار آن، و چگونگی مملول شدن افراد، و شرح ساده و مفصلی از اسباب مضمی از هلاک و طسرق درمان این بیماری، راه مبارزه اجتماعی و پیشنهادهای طرح عملی و جامعی راجع به «مبارزه با سل در ایران» که توسط انجمن جمعیت حمایت مملولین و طرز تهیه سرمایه برای مبارزه با سل و غیره بحث مینماید. اینها ربوس مسائلی است که در این کتاب باقلم ساده و بدون تعصیب و تکلف اصطلاحات علمی برشته تحریر در آمده است و بدین ترتیب خواننده کان متوجه اهمیت اجتماعی این کتاب گردیده پس از خواندن اصل کتاب تصدیق خواهند فرمودی سبب نبوده که برای معرفی آن بخشی از نامه و زین اطلاعات را اشتغال کرده ایم

دکتر سیمایش آگاه

دارای گواهی نامه تخصص در بیماریهای داخلی پزشکی اداره بهداشت آموزشگاهها مطب خود را از شیراز شهر محل سابق خود ختیا بان زاله جنب کوچه مسجد ساسالار منتقل نموده و حسب روزه کافی سابق از ساعت ۱۳ الی ۱۵ شش بند از ظهر از بیماران پذیرائی مینماید. تلفن ۷۸۴۴۹ آ-۵۶۱۶ ۳-۲

یادداشتهای گنت چیانو

۴۱-

۶ فوریه - جلسه ای منعقد نمودیم که ژنرال (کلارونی) که از آلمان مراجعت نموده بود در آن شرکت کرد. این ژنرال اظهار داشت اکنون در آلمان کمی خواربار و بیلاکسی ملت بیچک حکمفرما است کوریک نسبت با نیایلی بیلی بین است و اینتالیا و پیش از سابق مورد چشم فرار داده است. علت این ششم و غضب هم موضوع نشان قهرای است که بقب رین تروپ داده شده است.

دعوت ملاقات در برن
۸ فوریه - هیترل پیشنهاد نمود که ملاقاتی بین دو پیشوا در مرزها بعمل آید. موسولینی فوراً این پیشنهاد را پذیرفت ولی من از این ملاقات می ترسم!

ایتالیا به ورشکستگی نزدیک میشود
۱۴ فوریه - در مدت شش سال گذشته ایتالیا مقدار ۱۲ بیلیون لیره اسکانس و اوراق بهادار خارجی مصرف نموده است و مبلغ ۵ بیلیون لیره ملامم کرده است. لذا مقدار پولهای پس انداز شده به یک بیلیون و ۴۰۰ میلیون لیره تنزل نموده است. و اگر این مبلغ را هم مصرف کردیم چه چیز برای زغال بر ایتالیا بسته میشود؟
۱۸ فوریه - سر برسی لورین سفیر کبیر انگلستان درم با اطلاع داد که دولت انگلستان از روز اول ماه مارس حمل و نقل زغال را از آلمان با نیایلی از راه دریای متوقف خواهد نمود. موسولینی اظهار نمود که باین موضوع اهیتی ننماید ولی کار نشان تنی اظهار مدارند که کسی زغال در ایتالیا نماند. اساسی ایتالیا رافلج خواهد نمود.

مسئله ایتالیا برای آلمان
۲۱ فوریه - موسولینی تصمیم گرفت که ۳۵۰۰ تن مس برای آلمان بفرستد. و این مقدار از مجموع ۲۰ هزار تن مس است که موسولینی مقدمات میبازد از افراد ملت ایتالیا جمع آوری کند. و من موسولینی اصرار نمودم مس های مقدس کیسها را از این جمع آوری اجباری مستثنی دارد. ولی موسولینی پیشنهاد مرا رد کرد و گفت: کیسها محتاج به مس نیستند بلکه محتاج به زمین میباشند و از اینان هم جز مقدار کمی چیزی باقی نمانده است.

سومر و لژ در ایتالیا
۲۶ فوریه - سومرولز نماینده شخصی مستر روزولت و معاون سابق وزارت امور خارجه امریکار با رادم اورا مردی با عاطفه و کریم و شیک و باهویت دیدم او حامل پیام مخصوص مستر روزولت برای موسولینی بوده که انگار امریکاییها و جراید دنیا منوجه کشف محتویات این پیام و جواب موسولینی میباشد. ملاقات بین ما دوستانه بود من هم آنچه از جوابی که بر مستر سومرولز برشیده بود و آنچه خود در نظر داشتم انجام بدهم با اطلاع او رساندم.

قابل توجه داروخانه های مرکز و شهرستانها

«کاشه»

کاشه که مدتی کمیاب بود اخیراً وارد و به قیمت مناسب گلی و جزئی در عمده فروشی دارولی فرحبخش خیابان ناصر خسرو فروش میرسد
۱۹۸-۲

آگهی

اداره کل غله و نان حمل مقدار ۳۶۵۰ تن غله را بشرح و با شرایط زیر بمتامه می گذارد.
۱- داراب به شیراز
۲- داراب به ...
۳- قاشه شیراز
۴- بیجار به سنندج
۵- ملایر به باراک
۶- سنقر و خاقان باراک
جملاً ۴۶۵۰

۱- داوطلبان شرکت در مناقصه باید پیشنهادهای خود را روی اوراق چاپی که در قسمت حمل و نقل این اداره موجود است تنظیم و در پاکت لاک و مهر شده منتهی تا تاریخ ۲۹ شهریور بدفتر اداره کل غله و نان تسلیم و رسید دریافت دارند روی پاکت باید نوشته شود که مربوط بمتامه حمل غله موضوع آگهی شماره ۲۴ میباشد.
۲- پیشنهاد دهندگان باید مبلغ بیست ریال برای هر تن غله بتوانند و دپه بمتنوق اداره کل غله و نان تحویل و رسید رسمی آنرا ضمیمه پیشنهاد خود بنمایند و پیشنهاد هاییکه دارای قبض رسد و دیده بمتنوق اداره نباشد و یاداری شرایط خارج از مواد این آگهی باشد ترتیباً نرداده میشود و ضماً تذکر میدهد که مطلقاً بدین ترتیب نیشود.
۳- پیشنهاد دهندگان باید نرخ کرایه حمل غله را با نظر گرفتن مسافت بین میداه و مقصد از قرار هر تن تعیین نمایند و به پیشنهادهاییکه مبرم بوده و نرخ کرایه تصریحاً در آن تعیین نشده باشد ترتیباً نرداده میشود.
۴- ۳۰ درصد کرایه پس از بارگیری جنس بشنوان پرداخت و ۶۰ درصد برای بهداز تحویل جنس در مقصد و ارائه رسید از اداره تحویل گیرنده توسط اداره اقتصادی میدا یا اداره کل غله و نان در تهران و ۱۰ درصد بقیه پس از خاتمه کلیه قرار داد توسط اداره مزبور تادیه میشود.
۵- برنده مناقصه باید هنگام عقد بیعنامه بشنوق حسن انجام بیعنامه وجه نقد یا تضمین بانکی معادل ۱۵ درصد مبلغ کل قرارداد بازده کل غله و نان تسلیم نماید که در صورت عدم اجرای مواد قرارداد وجه الضمان مزبور پسود اداره کل غله و نان ضبط شود.
۶- بیساکار باید غله را در کیسه های سردوزی شده با مهر سری تو زین و تحویل گرفته و در مقصد سالم بدون دست خوردگی و پارگی کیسه ها تحویل دهد.
۷- چنانچه اداره کل غله و نان حمل تمام مقدار مندرجه در قرارداد احتیاج نداشته باشد برای هر مقدار که حمل شده باشد کرایه پرداخته و لاستیک تحویل میدهد و هر گاه تا حدود ۲۵ درصد بیشتر از مقدار مندرجه در قرارداد جنس تحویل شود بیان کار موظف بعمل آن برقرار نرخ مقرر خواهد بود.
۸- اهاده گزینهای خالی از متصد بیده و مجاباً بدون دریافت کرایه بیده بیان کار است.

۹- اداره کل غله و نان در مقابل حمل غلات مزبور این آگهی و در برابر دریافت لاستیکهای فرسوده لاستیک نومی و روئی بیکه روسی دولتی بشرح زیر به بیساکار تحویل خواهد نمود.
سنقر و خاقان باراک برای هر حلقه ۱۲ تن یک حلقه ۲۰ × ۲۰ × ۱۱۰۰ جملاً ۱۵ حلقه < ۲۵ < ۲۰ × ۲۰ × ۷۵ تن یک حلقه < ۲۵ < ۲۰ × ۲۰ × ۱۷ داراب به شیراز برای ۵۳ تن یک حلقه ۲۰ × ۲۰ × ۱۳ جملاً ۱۷ < ۱۸ < ۲۰ × ۲۰ × ۷۵ < ۳۳ < ۶۸ < ۲۰ × ۲۰ × ۹۰ < ۴۴ < ۵۷ < ۲۰ × ۲۰ × ۱۰۰ < ۱۷ > ۵۸ < ۲۰ × ۲۰ × ۱۰۰ < ۸۴ < ۵۷ < ۲۰ × ۲۰ × ۷۵ < ۷ < ۱۰- مدت حمل مزبور از تاریخ عقد قرارداد تا دو ماه خواهد بود.
۱۱- اداره کل غله و نان از لحاظ مساعدت با بیساکار ضارست بملکت از تعداد لاستیکهای که طبق این آگهی تعلق میکند در مقابل دریافت وجه الضمان طبق مقررات اداره با بری راه بیرته گان مناقصه تحویل نمایند.
۱۲- پیشنهادها در تاریخ سوم شهریور در دفتر اداره کل غله و نان قرائت و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه قرائت آزاد است.
۱۳- هزینه تمبر بارنامه و هزینه ثبت بیعنامه بیده بیساکار است.
۱۴- اداره کل غله و نان در ذود و قبول پیشنهادهای اصله مختار است و چنانچه پیشنهادی مورد قبول واقع نشود پیشنهاد دهنده از انجام معامله وامضای بیعنامه خودداری نماید و دپه مندرجه در ماده ۱۲ این آگهی پسود اداره کل غله و نان ضبط خواهد گردید.
اداره کل غله و نان
۲-۲
۵۶۷۵-آ

آگهی ببازرگانان محترم

شرکت قنات خرمنشهر که مدیران آن سابقه ممتد در امورات تجاری و حمل و نقل دارند هر وقت نرجوعات وارداتی - صادراتی و تجاری را با سرعت و وقت صرفه جوئی کامل انجام میدهند.
نشان تلگرافی: (قنات خرمنشهر)
۴-۳
۵۱۸۹-آ

آگهی حقوقی

آقای محمد ابراهیم امامی امری (امامجه) با استناد بیکر استعلامیه مورد گواهی متصدین اهالی امر میهنه که اسناد مالکیت ذکا در پلاک شماره ۱۶۶۷ و ۱۶۵۸ و ۱۶۵۹ و ۱۶۳۲ و ۱۱۸۱ و پنج هزار ۳۱۹۹ و یاقات ۳۸۴۸ و ۳۱۸۳ و ۳۱۸۲ و ۳۱۸۱ و ۳۱۸۰ و ۳۱۷۹ و ۳۱۷۸ و ۳۱۷۷ و ۳۱۷۶ و ۳۱۷۵ و ۳۱۷۴ و ۳۱۷۳ و ۳۱۷۲ و ۳۱۷۱ و ۳۱۷۰ و ۳۱۶۹ و ۳۱۶۸ و ۳۱۶۷ و ۳۱۶۶ و ۳۱۶۵ و ۳۱۶۴ و ۳۱۶۳ و ۳۱۶۲ و ۳۱۶۱ و ۳۱۶۰ و ۳۱۵۹ و ۳۱۵۸ و ۳۱۵۷ و ۳۱۵۶ و ۳۱۵۵ و ۳۱۵۴ و ۳۱۵۳ و ۳۱۵۲ و ۳۱۵۱ و ۳۱۵۰ و ۳۱۴۹ و ۳۱۴۸ و ۳۱۴۷ و ۳۱۴۶ و ۳۱۴۵ و ۳۱۴۴ و ۳۱۴۳ و ۳۱۴۲ و ۳۱۴۱ و ۳۱۴۰ و ۳۱۳۹ و ۳۱۳۸ و ۳۱۳۷ و ۳۱۳۶ و ۳۱۳۵ و ۳۱۳۴ و ۳۱۳۳ و ۳۱۳۲ و ۳۱۳۱ و ۳۱۳۰ و ۳۱۲۹ و ۳۱۲۸ و ۳۱۲۷ و ۳۱۲۶ و ۳۱۲۵ و ۳۱۲۴ و ۳۱۲۳ و ۳۱۲۲ و ۳۱۲۱ و ۳۱۲۰ و ۳۱۱۹ و ۳۱۱۸ و ۳۱۱۷ و ۳۱۱۶ و ۳۱۱۵ و ۳۱۱۴ و ۳۱۱۳ و ۳۱۱۲ و ۳۱۱۱ و ۳۱۱۰ و ۳۱۰۹ و ۳۱۰۸ و ۳۱۰۷ و ۳۱۰۶ و ۳۱۰۵ و ۳۱۰۴ و ۳۱۰۳ و ۳۱۰۲ و ۳۱۰۱ و ۳۱۰۰ و ۳۰۹۹ و ۳۰۹۸ و ۳۰۹۷ و ۳۰۹۶ و ۳۰۹۵ و ۳۰۹۴ و ۳۰۹۳ و ۳۰۹۲ و ۳۰۹۱ و ۳۰۹۰ و ۳۰۸۹ و ۳۰۸۸ و ۳۰۸۷ و ۳۰۸۶ و ۳۰۸۵ و ۳۰۸۴ و ۳۰۸۳ و ۳۰۸۲ و ۳۰۸۱ و ۳۰۸۰ و ۳۰۷۹ و ۳۰۷۸ و ۳۰۷۷ و ۳۰۷۶ و ۳۰۷۵ و ۳۰۷۴ و ۳۰۷۳ و ۳۰۷۲ و ۳۰۷۱ و ۳۰۷۰ و ۳۰۶۹ و ۳۰۶۸ و ۳۰۶۷ و ۳۰۶۶ و ۳۰۶۵ و ۳۰۶۴ و ۳۰۶۳ و ۳۰۶۲ و ۳۰۶۱ و ۳۰۶۰ و ۳۰۵۹ و ۳۰۵۸ و ۳۰۵۷ و ۳۰۵۶ و ۳۰۵۵ و ۳۰۵۴ و ۳۰۵۳ و ۳۰۵۲ و ۳۰۵۱ و ۳۰۵۰ و ۳۰۴۹ و ۳۰۴۸ و ۳۰۴۷ و ۳۰۴۶ و ۳۰۴۵ و ۳۰۴۴ و ۳۰۴۳ و ۳۰۴۲ و ۳۰۴۱ و ۳۰۴۰ و ۳۰۳۹ و ۳۰۳۸ و ۳۰۳۷ و ۳۰۳۶ و ۳۰۳۵ و ۳۰۳۴ و ۳۰۳۳ و ۳۰۳۲ و ۳۰۳۱ و ۳۰۳۰ و ۳۰۲۹ و ۳۰۲۸ و ۳۰۲۷ و ۳۰۲۶ و ۳۰۲۵ و ۳۰۲۴ و ۳۰۲۳ و ۳۰۲۲ و ۳۰۲۱ و ۳۰۲۰ و ۳۰۱۹ و ۳۰۱۸ و ۳۰۱۷ و ۳۰۱۶ و ۳۰۱۵ و ۳۰۱۴ و ۳۰۱۳ و ۳۰۱۲ و ۳۰۱۱ و ۳۰۱۰ و ۳۰۰۹ و ۳۰۰۸ و ۳۰۰۷ و ۳۰۰۶ و ۳۰۰۵ و ۳۰۰۴ و ۳۰۰۳ و ۳۰۰۲ و ۳۰۰۱ و ۳۰۰۰ و ۲۹۹۹ و ۲۹۹۸ و ۲۹۹۷ و ۲۹۹۶ و ۲۹۹۵ و ۲۹۹۴ و ۲۹۹۳ و ۲۹۹۲ و ۲۹۹۱ و ۲۹۹۰ و ۲۹۸۹ و ۲۹۸۸ و ۲۹۸۷ و ۲۹۸۶ و ۲۹۸۵ و ۲۹۸۴ و ۲۹۸۳ و ۲۹۸۲ و ۲۹۸۱ و ۲۹۸۰ و ۲۹۷۹ و ۲۹۷۸ و ۲۹۷۷ و ۲۹۷۶ و ۲۹۷۵ و ۲۹۷۴ و ۲۹۷۳ و ۲۹۷۲ و ۲۹۷۱ و ۲۹۷۰ و ۲۹۶۹ و ۲۹۶۸ و ۲۹۶۷ و ۲۹۶۶ و ۲۹۶۵ و ۲۹۶۴ و ۲۹۶۳ و ۲۹۶۲ و ۲۹۶۱ و ۲۹۶۰ و ۲۹۵۹ و ۲۹۵۸ و ۲۹۵۷ و ۲۹۵۶ و ۲۹۵۵ و ۲۹۵۴ و ۲۹۵۳ و ۲۹۵۲ و ۲۹۵۱ و ۲۹۵۰ و ۲۹۴۹ و ۲۹۴۸ و ۲۹۴۷ و ۲۹۴۶ و ۲۹۴۵ و ۲۹۴۴ و ۲۹۴۳ و ۲۹۴۲ و ۲۹۴۱ و ۲۹۴۰ و ۲۹۳۹ و ۲۹۳۸ و ۲۹۳۷ و ۲۹۳۶ و ۲۹۳۵ و ۲۹۳۴ و ۲۹۳۳ و ۲۹۳۲ و ۲۹۳۱ و ۲۹۳۰ و ۲۹۲۹ و ۲۹۲۸ و ۲۹۲۷ و ۲۹۲۶ و ۲۹۲۵ و ۲۹۲۴ و ۲۹۲۳ و ۲۹۲۲ و ۲۹۲۱ و ۲۹۲۰ و ۲۹۱۹ و ۲۹۱۸ و ۲۹۱۷ و ۲۹۱۶ و ۲۹۱۵ و ۲۹۱۴ و ۲۹۱۳ و ۲۹۱۲ و ۲۹۱۱ و ۲۹۱۰ و ۲۹۰۹ و ۲۹۰۸ و ۲۹۰۷ و ۲۹۰۶ و ۲۹۰۵ و ۲۹۰۴ و ۲۹۰۳ و ۲۹۰۲ و ۲۹۰۱ و ۲۹۰۰ و ۲۸۹۹ و ۲۸۹۸ و ۲۸۹۷ و ۲۸۹۶ و ۲۸۹۵ و ۲۸۹۴ و ۲۸۹۳ و ۲۸۹۲ و ۲۸۹۱ و ۲۸۹۰ و ۲۸۸۹ و ۲۸۸۸ و ۲۸۸۷ و ۲۸۸۶ و ۲۸۸۵ و ۲۸۸۴ و ۲۸۸۳ و ۲۸۸۲ و ۲۸۸۱ و ۲۸۸۰ و ۲۸۷۹ و ۲۸۷۸ و ۲۸۷۷ و ۲۸۷۶ و ۲۸۷۵ و ۲۸۷۴ و ۲۸۷۳ و ۲۸۷۲ و ۲۸۷۱ و ۲۸۷۰ و ۲۸۶۹ و ۲۸۶۸ و ۲۸۶۷ و ۲۸۶۶ و ۲۸۶۵ و ۲۸۶۴ و ۲۸۶۳ و ۲۸۶۲ و ۲۸۶۱ و ۲۸۶۰ و ۲۸۵۹ و ۲۸۵۸ و ۲۸۵۷ و ۲۸۵۶ و ۲۸۵۵ و ۲۸۵۴ و ۲۸۵۳ و ۲۸۵۲ و ۲۸۵۱ و ۲۸۵۰ و ۲۸۴۹ و ۲۸۴۸ و ۲۸۴۷ و ۲۸۴۶ و ۲۸۴۵ و ۲۸۴۴ و ۲۸۴۳ و ۲۸۴۲ و ۲۸۴۱ و ۲۸۴۰ و ۲۸۳۹ و ۲۸۳۸ و ۲۸۳۷ و ۲۸۳۶ و ۲۸۳۵ و ۲۸۳۴ و ۲۸۳۳ و ۲۸۳۲ و ۲۸۳۱ و ۲۸۳۰ و ۲۸۲۹ و ۲۸۲۸ و ۲۸۲۷ و ۲۸۲۶ و ۲۸۲۵ و ۲۸۲۴ و ۲۸۲۳ و ۲۸۲۲ و ۲۸۲۱ و ۲۸۲۰ و ۲۸۱۹ و ۲۸۱۸ و ۲۸۱۷ و ۲۸۱۶ و ۲۸۱۵ و ۲۸۱۴ و ۲۸۱۳ و ۲۸۱۲ و ۲۸۱۱ و ۲۸۱۰ و ۲۸۰۹ و ۲۸۰۸ و ۲۸۰۷ و ۲۸۰۶ و ۲۸۰۵ و ۲۸۰۴ و ۲۸۰۳ و ۲۸۰۲ و ۲۸۰۱ و ۲۸۰۰ و ۲۷۹۹ و ۲۷۹۸ و ۲۷۹۷ و ۲۷۹۶ و ۲۷۹۵ و ۲۷۹۴ و ۲۷۹۳ و ۲۷۹۲ و ۲۷۹۱ و ۲۷۹۰ و ۲۷۸۹ و ۲۷۸۸ و ۲۷۸۷ و ۲۷۸۶ و ۲۷۸۵ و ۲۷۸۴ و ۲۷۸۳ و ۲۷۸۲ و ۲۷۸۱ و ۲۷۸۰ و ۲۷۷۹ و ۲۷۷۸ و ۲۷۷۷ و ۲۷۷۶ و ۲۷۷۵ و ۲۷۷۴ و ۲۷۷۳ و ۲۷۷۲ و ۲۷۷۱ و ۲۷۷۰ و ۲۷۶۹ و ۲۷۶۸ و ۲۷۶۷ و ۲۷۶۶ و ۲۷۶۵ و ۲۷۶۴ و ۲۷۶۳ و ۲۷۶۲ و ۲۷۶۱ و ۲۷۶۰ و ۲۷۵۹ و ۲۷۵۸ و ۲۷۵۷ و ۲۷۵۶ و ۲۷۵۵ و ۲۷۵۴ و ۲۷۵۳ و ۲۷۵۲ و ۲۷۵۱ و ۲۷۵۰ و ۲۷۴۹ و ۲۷۴۸ و ۲۷۴۷ و ۲۷۴۶ و ۲۷۴۵ و ۲۷۴۴ و ۲۷۴۳ و ۲۷۴۲ و ۲۷۴۱ و ۲۷۴۰ و ۲۷۳۹ و ۲۷۳۸ و ۲۷۳۷ و ۲۷۳۶ و ۲۷۳۵ و ۲۷۳۴ و ۲۷۳۳ و ۲۷۳۲ و ۲۷۳۱ و ۲۷۳۰ و ۲۷۲۹ و ۲۷۲۸ و ۲۷۲۷ و ۲۷۲۶ و ۲۷۲۵ و ۲۷۲۴ و ۲۷۲۳ و ۲۷۲۲ و ۲۷۲۱ و ۲۷۲۰ و ۲۷۱۹ و ۲۷۱۸ و ۲۷۱۷ و ۲۷۱۶ و ۲۷۱۵ و ۲۷۱۴ و ۲۷۱۳ و ۲۷۱۲ و ۲۷۱۱ و ۲۷۱۰ و ۲۷۰۹ و ۲۷۰۸ و ۲۷۰۷ و ۲۷۰۶ و ۲۷۰۵ و ۲۷۰۴ و ۲۷۰۳ و ۲۷۰۲ و ۲۷۰۱ و ۲۷۰۰ و ۲۶۹۹ و ۲۶۹۸ و ۲۶۹۷ و ۲۶۹۶ و ۲۶۹۵ و ۲۶۹۴ و ۲۶۹۳ و ۲۶۹۲ و ۲۶۹۱ و ۲۶۹۰ و ۲۶۸۹ و ۲۶۸۸ و ۲۶۸۷ و ۲۶۸۶ و ۲۶۸۵ و ۲۶۸۴ و ۲۶۸۳ و ۲۶۸۲ و ۲۶۸۱ و ۲۶۸۰ و ۲۶۷۹ و ۲۶۷۸ و ۲۶۷۷ و ۲۶۷۶ و ۲۶۷۵ و ۲۶۷۴ و ۲۶۷۳ و ۲۶۷۲ و ۲۶۷۱ و ۲۶۷۰ و ۲۶۶۹ و ۲۶۶۸ و ۲۶۶۷ و ۲۶۶۶ و ۲۶۶۵ و ۲۶۶۴ و ۲۶۶۳ و ۲۶۶۲ و ۲۶۶۱ و ۲۶۶۰ و ۲۶۵۹ و ۲۶۵۸ و ۲۶۵۷ و ۲۶۵۶ و ۲۶۵۵ و ۲۶۵۴ و ۲۶۵۳ و ۲۶۵۲ و ۲۶۵۱ و ۲۶۵۰ و ۲۶۴۹ و ۲۶۴۸ و ۲۶۴۷ و ۲۶۴۶ و ۲۶۴۵ و ۲۶۴۴ و ۲۶۴۳ و ۲۶۴۲ و ۲۶۴۱ و ۲۶۴۰ و ۲۶۳۹ و ۲۶۳۸ و ۲۶۳۷ و ۲۶۳۶ و ۲۶۳۵ و ۲۶۳۴ و ۲۶۳۳ و ۲۶۳۲ و ۲۶۳۱ و ۲۶۳۰ و ۲۶۲۹ و ۲۶۲۸ و ۲۶۲۷ و ۲۶۲۶ و ۲۶۲۵ و ۲۶۲۴ و ۲۶۲۳ و ۲۶۲۲ و ۲۶۲۱ و ۲۶۲۰ و ۲۶۱۹ و ۲۶۱۸ و ۲۶۱۷ و ۲۶۱۶ و ۲۶۱۵ و ۲۶۱۴ و ۲۶۱۳ و ۲۶۱۲ و ۲۶۱۱ و ۲۶۱۰ و ۲۶۰۹ و ۲۶۰۸ و ۲۶۰۷ و ۲۶۰۶ و ۲۶۰۵ و ۲۶۰۴ و ۲۶۰۳ و ۲۶۰۲ و ۲۶۰۱ و ۲۶۰۰ و ۲۵۹۹ و ۲۵۹۸ و ۲۵۹۷ و ۲۵۹۶ و ۲۵۹۵ و ۲۵۹۴ و ۲۵۹۳ و ۲۵۹۲ و ۲۵۹۱ و ۲۵۹۰ و ۲۵۸۹ و ۲۵۸۸ و ۲۵۸۷ و ۲۵۸۶ و ۲۵۸۵ و ۲۵۸۴ و ۲۵۸۳ و ۲۵۸۲ و ۲۵۸۱ و ۲۵۸۰ و ۲۵۷۹ و ۲۵۷۸ و ۲۵۷۷ و ۲۵۷۶ و ۲۵۷۵ و ۲۵۷۴ و ۲۵۷۳ و ۲۵۷۲ و ۲۵۷۱ و ۲۵۷۰ و ۲۵۶۹ و ۲۵۶۸ و ۲۵۶۷ و ۲۵۶۶ و ۲۵۶۵ و ۲۵۶۴ و ۲۵۶۳ و ۲۵۶۲ و ۲۵۶۱ و ۲۵۶۰ و ۲۵۵۹ و ۲۵۵۸ و ۲۵۵۷ و ۲۵۵۶ و ۲۵۵۵ و ۲۵۵۴ و ۲۵۵۳ و ۲۵۵۲ و ۲۵۵۱ و ۲۵۵۰ و ۲۵۴۹ و ۲۵۴۸ و ۲۵۴۷ و ۲۵۴۶ و ۲۵۴۵ و ۲۵۴۴ و ۲۵۴۳ و ۲۵۴۲ و ۲۵۴۱ و ۲۵۴۰ و ۲۵۳۹ و ۲۵۳۸ و ۲۵۳۷ و ۲۵۳۶ و ۲۵۳۵ و ۲۵۳۴ و ۲۵۳۳ و ۲۵۳۲ و ۲۵۳۱ و ۲۵۳۰ و ۲۵۲۹ و ۲۵۲۸ و ۲۵۲۷ و ۲۵۲۶ و ۲۵۲۵ و ۲۵۲۴ و ۲۵۲۳ و ۲۵۲۲ و ۲۵۲۱ و ۲۵۲۰ و ۲۵۱۹ و ۲۵۱۸ و ۲۵۱۷ و ۲۵۱۶ و ۲۵۱۵ و ۲۵۱۴ و ۲۵۱۳ و ۲۵۱۲ و ۲۵۱۱ و ۲۵۱۰ و ۲۵۰۹ و ۲۵۰۸ و ۲۵۰۷ و ۲۵۰۶ و ۲۵۰۵ و ۲۵۰۴ و ۲۵۰۳ و ۲۵۰۲ و ۲۵۰۱ و ۲۵۰۰ و ۲۴۹۹ و ۲۴۹۸ و ۲۴۹۷ و ۲۴۹۶ و ۲۴۹۵ و ۲۴۹۴ و ۲۴۹۳ و ۲۴۹۲ و ۲۴۹۱ و ۲۴۹۰ و ۲۴۸۹ و ۲۴۸۸ و ۲۴۸۷ و ۲۴۸۶ و ۲۴۸۵ و ۲۴۸۴ و ۲۴۸۳ و ۲۴۸۲ و ۲۴۸۱ و ۲۴۸۰ و ۲۴۷۹ و ۲۴۷۸ و ۲۴۷۷ و ۲۴۷۶ و ۲۴۷۵ و ۲۴۷۴ و ۲۴۷۳ و ۲۴۷۲ و ۲۴۷۱ و ۲۴۷۰ و ۲۴۶۹ و ۲۴۶۸ و ۲۴۶۷ و ۲۴۶۶ و ۲۴۶۵ و ۲۴۶۴ و ۲۴۶۳ و ۲۴۶۲ و ۲۴۶۱ و ۲۴۶۰ و ۲۴۵۹ و ۲۴۵۸ و ۲۴۵۷ و ۲۴۵۶ و ۲۴۵۵ و ۲۴۵۴ و ۲۴۵۳ و ۲۴۵۲ و ۲۴۵۱ و ۲۴۵۰ و ۲۴۴۹ و ۲۴۴۸ و ۲۴۴۷ و ۲۴۴۶ و ۲۴۴۵ و ۲۴۴۴ و ۲۴۴۳ و ۲۴۴۲ و ۲۴۴۱ و ۲۴۴۰ و ۲۴۳۹ و ۲۴

